## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Princesa Isabel Departamento de Licitação e Compras Pregão Eletrônico - 016/2023

## Resultado da Homologação

		- Valor Referência: 94.300.00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA CLEBIA RODRIGUES PEREIRA	N/C	1 Unidade	94.300,00	94.300,00	Homologado em 03/04/2023 11:56:40 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0002 - LOTE - II (SECRETARIA DE EDUCAÇÃO) - Unidade: Unidade - Valor Referência: 125.223,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA CLEBIA RODRIGUES PEREIRA	N/C	1 Unidade	125.223,00	125.223,00	Homologado em 03/04/2023 11:56:40 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0003 - LOTE - III (SECRETARIA DE SAÚDE) - Unidade: Unidade - Valor Referência: 133.375,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA CLEBIA RODRIGUES PEREIRA	N/C	1 Unidade	133.375,00	133.375,00	Homologado em 03/04/2023 11:56:40 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

## 0004 - LOTE - IV (SECRETARIA DE FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOSIAL) - Unidade: Unidade - Valor Referência: 45.741,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA CLEBIA RODRIGUES PEREIRA	N/C	1 Unidade	46.500,00	46.500,00	Homologado em 03/04/2023 11:56:40 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

## 0005 - LOTE - V (DIVESAS SECRETARIAS) - Unidade: Unidade - Valor Referência: 23.520,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA CLEBIA RODRIGUES PEREIRA	N/C	1 Unidade	23.520,00	23.520,00	Homologado em 03/04/2023 11:56:40 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

Ricardo Pereira do Nascimento Autoridade Competente



